Pett.
11

19

Concorrente
COLOMBO Alessandro
BASSI Riccardo
GHISLENI Fabio
MAZZOLENI Simone

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

7° GIRINGIRO della COLMA

Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

Categoria Tempo N. Giri
DEBUTTANTI 0:56:15,0 3
DEBUTTANTI 0:59:49,8 3
DEBUTTANTI 1:04:30,4 3
DEBUTTANTI

4
3

Punti
40
36
32

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 47/ s

COMO LECCO SONDRIO

Societa
TEAM XBIKE
MTB COGLIATE
MTB SUISIO
MTB SUISIO



7° GIRINGIRO della COLMA R

Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: PRIMAVERA

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 56 CATANESE Davide PRIMAVERA 0:19:51,4 1 40 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 54 FOSSATI Giacomo PRIMAVERA 0:20:47,6 1 36 PAVAN FREE BIKE
3 53 CORTI Manuel PRIMAVERA 0:21:35,4 1 32 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 57 FIANA Lorenzo PRIMAVERA 0:28:29,2 1 28 TEAM BIKE VALLE INTELVI
ISCRITTI 4
ARRIVATI 4

NON CLASSIFICATI 0



Pos Pett.
1 91
2 85

Concorrente
TOSATO Karin
PERLETTI Clara

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

7° GIRINGIRO della COLMA

Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: DONNE

Categoria Tempo N. Giri  Punti
DONNE 0:50:01,2 2 20
DONNE 1:15:07,4 2 18

2
2

FEDERAZIONE [TALIANA

Cronometristi
y 47/ s

COMO LECCO SONDRIO

Societa

TEAM EMMEBIKE

CICLI BATTISTELLA MTB



7° GIRINGIRO della COLMA (o] T,
Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁC.,C_gonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: JUNIOR

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 0:49:41,5 3 160 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 154 FRANCHI Simone JUNIOR 0:50:05,2 3 144  BICI CLUB 2000
3 151 DEL PERO Luca JUNIOR 0:50:25,3 3 128 RAM BIKE
4 133 BERGAMINI Luca JUNIOR 0:51:57,4 3 112 TEAM 99 MILANO
5 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 0:52:14,7 3 96 SC TRIANGOLO LARIANO
6 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 0:53:32,5 3 88 SCTRIANGOLO LARIANO
7 116 MONTEMURRO Alessio Giovanni JUNIOR 0:53:40,6 3 80 TEAM 2X2 BRENNA
8 101 PAREDI Mattia JUNIOR 0:53:48,3 3 72  RAMPI CLUB BRIANZA
9 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 0:54:07,7 3 64  MTB SUISIO
10 103 CATTANEO Luca JUNIOR 0:54:55,3 3 56 SC TRIANGOLO LARIANO
11 135 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 0:55:21,8 3 51 SC MARIANESE
12 152 BERTASA Mirco JUNIOR 0:59:08,6 3 46  TEAM BIKE ROCKS
13 153 LOCATELLI Marco JUNIOR 1:06:08,3 3 41  RAMPI CLUB BRIANZA

NC 100 GALLI Filippo JUNIOR 5 POOL CANTU' 1999

NC 115 SIMONATA Marco JUNIOR 5 IN MAGLIA ROSA

NC 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 5  SCTRIANGOLO LARIANO

ISCRITTI 16
ARRIVATI 13

NON CLASSIFICATI 3



7° GIRINGIRO della COLMA e e
Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: SENIOR 1

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 228 FOGNINI Fausto SENIOR 1 0:48:01,7 3 120 POOL CANTU' 1999
2 208 MELESI Andrea SENIOR 1 0:51:45,9 3 108 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 0:53:11,8 3 96 SCTRIANGOLO LARIANO
4 226 BARBERA Roberto SENIOR 1 0:53:36,0 3 84  GRUPPO B. MORBEGNO
5 245 SPADA Matteo SENIOR 1 0:54:28,7 3 72  TEAM OLIVETO
6 250 DE PAOLA Stefano SENIOR 1 0:57:08,9 3 66  CICLISTICA CASTROVILLARI
7 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:01:48,6 3 60 TEAM XBIKE
NC 200 AZZI Luca SENIOR 1 5  TEAM XBIKE
NC 237 COLOMBO Stefano SENIOR 1 5  TEAM XBIKE
NC 242 TODESCHINI Adolfo SENIOR 1 5  SCTRIANGOLO LARIANO
NC 243 BENNATO Nicola SENIOR 1 5  TEAM OLIVETO
NC 244 POLONI Erik SENIOR 1 5  TEAM PASSIONE BICI
ISCRITTI 12
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 5



7° GIRINGIRO della COLMA e e
Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: SENIOR 2

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 351 COLOMBO Simone SENIOR 2 0:49:27,3 3 130 KTM PROTEK DAMA
2 352 GATTAVECCHIA Carlo SENIOR 2 0:51:22,8 3 117 POOL CANTU' 1999
3 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 0:52:55,3 3 104 TEAM XBIKE
4 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 0:56:38,0 3 91 RAMPI CLUB BRIANZA
5 329 BARONI Davide SENIOR 2 0:57:36,6 3 78  BRIANZA BIKE
6 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 0:58:40,4 3 71 TEAM 2X2 BRENNA
7 343 GUAITA Davide SENIOR 2 1:00:10,3 3 65  BICI CLUB 2000
8 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:02:31,3 3 58 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
9 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 1:02:44,0 3 52 MTBSUISIO
10 330 RONCHETTI Simone SENIOR 2 1:05:16,6 3 45 TEAM XBIKE
11 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:05:35,3 3 41  TEAM XBIKE
12 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:08:54,9 3 37 TEAM XBIKE
NC 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 5 TEAM XBIKE
ISCRITTI 13
ARRIVATI 12

NON CLASSIFICATI 1
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Pett.

459
401
421
460
447
409
414
415
441
403
408
458

Concorrente
TACCHINARDI Gabriele
ALBORGHETTI Mirko
BALLABIO Marco
GRANELLI Guido
ROVELLI Ivan
DEZIO Stefano
COLOMBO Cristian
MAFFEIS Massimo
BESANA Fabrizio
ARDENGHI Stefano
CERRI Andrea
CARRARA Giuliano

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

7° GIRINGIRO della COLMA
Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: VETERANI 1

Categoria Tempo
VETERANI 1 0:52:19,1
VETERANI 1 0:58:12,3
VETERANI 1 1:01:56,8
VETERANI 1 1:04:46,3
VETERANI 1 1:04:52,4
VETERANI 1 1:06:43,0
VETERANI 1 1:09:52,6
VETERANI 1 1:10:04,0
VETERANI 1 1:12:36,6
VETERANI 1
VETERANI 1
VETERANI 1

12
9

3

N.

Giri

w w w w wwwwuw

Punti

120
108
96
84
72
66
60
54
48
5
5
5

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 47/ s

COMO LECCO SONDRIO

Societa
BIKE & RUN CREMA
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
BICI BIKE 93
TEAM XBIKE
MTB SUISIO
TEAM XBIKE
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
MTB SUISIO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
SPECIAL BERGAMO SPORT



Concorrente
GIULIANI Massimiliano
RIPAMONTI lvan
ISSIA Massimo
VIGANOQO’ Riccardo
BARBERO Riccardo
MAURI Bruno
CORNAGO Sergio
BONACINA Dario
CAFA' Giuseppe
ISAIA Giuseppe
CANTU' Ivan

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

7° GIRINGIRO della COLMA
Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: VETERANI 2

Categoria Tempo
VETERANI 2 0:48:13,2
VETERANI 2 0:53:07,4
VETERANI 2 0:54:18,4
VETERANI 2 0:55:53,6
VETERANI 2 0:56:34,5
VETERANI 2 1:04:06,7
VETERANI 2
VETERANI 2
VETERANI 2
VETERANI 2
VETERANI 2

11
6

5

N.

Giri

w w w w w w

Punti

110
99

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
17~

COMO LECCO SONDRIO

Societa
SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
BECYCLE TEAM
MTB OLEGGIO
TEAM XBIKE
CAMA GROUP POLISPORTIVA
BINDELLA
BIKETEAMGELA
THE LAKE BIKERS
RAMPI CLUB BRIANZA



7° GIRINGIRO della COLMA R

Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 0:49:46,9 3 70  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 647 GADALDI Teresio GENTLEMAN 1 0:49:56,9 3 63 TEAM VIESSE ROTOPRESS
3 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 0:55:16,6 3 56 TEAM XBIKE
4 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 0:56:19,8 3 49 TEAM XBIKE
5 646 AIANI Davide GENTLEMAN 1 0:56:46,3 3 42  RAMPI CLUB BRIANZA
6 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 0:57:10,2 3 38 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
7 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:04:00,2 3 35 TEAM XBIKE
ISCRITTI 7
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 0



7° GIRINGIRO della COLMA

Amici Comaschi - Sci Club Sormano
92 Prova Master Cicli Pozzi

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 47/ s

Sormano CO, 24/07/2016 Sl R
Classifica Categoria: GENTLEMAN 2
Pos Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 731 CARELLI Angelo GENTLEMAN 2 1:00:49,1 3 110 TEAM PASSIONE BICI
2 718 BARBERA Angelo GENTLEMAN 2 1:02:33,7 3 99  THE LAKE BIKERS
3 719 DELL'ORO Massimo GENTLEMAN 2 1:03:53,3 3 88 RAMPI CLUB BRIANZA
4 733 BERGAMINI Sergio GENTLEMAN 2 1:04:20,0 3 77  SCTRIANGOLO LARIANO
5 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 1:05:10,3 3 66 TEAM 2X2 BRENNA
6 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:11:53,0 3 60 TEAM XBIKE
7 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:23:02,8 3 55  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 5 MTB SUISIO
NC 721 MOIANA Enzo GENTLEMAN 2 5 BICI CLUB 2000
NC 724 VALERIO Franco GENTLEMAN 2 5  THE LAKE BIKERS
NC 732 BELCASTRO Carmelo GENTLEMAN 2 5 VC BELGIOIOSO
ISCRITTI 11
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI

4



7° GIRINGIRO della COLMA R

Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - A

COMO LECCO SONDRIO

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa

1 816 BANO Giorgio SUPER GENTLEMAN - A 1:00:44,4 3 60  G.SVIGILI DEL FUOCO

2 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 1:01:17,9 3 54  TEAM VISCARDI

3 815 DONA' Gino SUPER GENTLEMAN - A 1:03:59,0 3 48  BIKE & RUN CREMA

4 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 1:07:36,2 3 42  TEAM SPREAFICO VELO PLUS

5 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:11:23,8 3 36  THE LAKE BIKERS

6 806 LAMBRUGHI Bruno SUPER GENTLEMAN - A 1:12:54,4 3 33 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
ISCRITTI 6
ARRIVATI 6

NON CLASSIFICATI 0



Pett.
905
906
900

Concorrente
LAZZARONI Alessandro
BRUMANA Santo
BARATTI Ivan

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

7° GIRINGIRO della COLMA R

Amici Comaschi - Sci Club Sormano ﬁc.lgonometristi

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - B

COMO LECCO SONDRIO

Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
SUPER GENTLEMAN - B 1:02:37,1 3 30 MTBSUISIO
SUPER GENTLEMAN - B 1:04:27,6 3 27  MTBSUISIO
SUPER GENTLEMAN - B 1:18:08,7 3 24 RAMPI CLUB BRIANZA
3
3
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Pett.

228
536
351
134
604
647
154
151
352
208
133
130
459
301
516
202
114
226
116
101
106
514
245
103
613
135
505
11
614

."

1}.

ﬁ 7° GIRINGIRO della COLMA

Concorrente
FOGNINI Fausto
GIULIANI Massimiliano
COLOMBO Simone
CODEGHINI Giovanni
BARTESAGHI Giovanni
GADALDI Teresio
FRANCHI Simone
DEL PERO Luca
GATTAVECCHIA Carlo
MELESI Andrea
BERGAMINI Luca
ONOFRI Manuele
TACCHINARDI Gabriele
RIPAMONTI Giovanni
RIPAMONTI Ivan
ONOFRI Marco
SEMINARA Andrea
BARBERA Roberto
MONTEMURRO Alessio Giovanni
PAREDI Mattia
BENKIRANE Maikol
ISSIA Massimo
SPADA Matteo
CATTANEO Luca
MANZONI Roberto
DE CARLO Lorenzo
VIGANO’ Riccardo
COLOMBO Alessandro
NESPOLI Paolo

Categoria
SENIOR 1
VETERANI 2
SENIOR 2
JUNIOR
GENTLEMAN 1
GENTLEMAN 1
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR 2
SENIOR 1
JUNIOR
JUNIOR
VETERANI 1
SENIOR 2
VETERANI 2
SENIOR 1
JUNIOR
SENIOR 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
VETERANI 2
SENIOR 1
JUNIOR
GENTLEMAN 1
JUNIOR
VETERANI 2
DEBUTTANTI
GENTLEMAN 1

Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi
Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Generale 3 giri

Tempo
0:48:01,7
0:48:13,2
0:49:27,3
0:49:41,5
0:49:46,9
0:49:56,9
0:50:05,2
0:50:25,3
0:51:22,8
0:51:45,9
0:51:57,4
0:52:14,7
0:52:19,1
0:52:55,3
0:53:07,4
0:53:11,8
0:53:32,5
0:53:36,0
0:53:40,6
0:53:48,3
0:54:07,7
0:54:18,4
0:54:28,7
0:54:55,3
0:55:16,6
0:55:21,8
0:55:53,6
0:56:15,0
0:56:19,8

N

. Giri

W W W W W W WwWWWWWWWWWWWWWWWwWwWwwWwwwwww

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

comMmo LECCO SONDRIO

Societa
POOL CANTU' 1999
SC TRIANGOLO LARIANO
KTM PROTEK DAMA
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM VIESSE ROTOPRESS
BICI CLUB 2000
RAM BIKE
POOL CANTU' 1999
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM 99 MILANO
SC TRIANGOLO LARIANO
BIKE & RUN CREMA
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
SC TRIANGOLO LARIANO
SC TRIANGOLO LARIANO
GRUPPO B. MORBEGNO
TEAM 2X2 BRENNA
RAMPI CLUB BRIANZA
MTB SUISIO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM OLIVETO
SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM XBIKE
SC MARIANESE
BECYCLE TEAM
TEAM XBIKE
TEAM XBIKE



MASTER M1

."

1}.

MTB

em‘il POZL

) ‘;*'“
5

Pos.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Pett.

228
529
300
646
250
617
329
401
321
152

343
816
731
801
203
421
309
718
905
310
719
815
615
525
733
906

460

Concorrente
FOGNINI Fausto
BARBERO Riccardo
VIGANO' Roberto
AIANI Davide
DE PAOLA Stefano
GILARDI Dario
BARONI Davide
ALBORGHETTI Mirko
BRENNA Riccardo
BERTASA Mirco
BASSI Riccardo
GUAITA Davide
BANO Giorgio
CARELLI Angelo
TOGNI Angelo
PANZERI Danilo
BALLABIO Marco
NOSEDA Fabio
BARBERA Angelo
LAZZARONI Alessandro
LEONINI Morgan Rodolfo
DELL'ORO Massimo
DONA' Gino
CORTI Tiziano
MAURI Bruno
BERGAMINI Sergio
BRUMANA Santo
GHISLENI Fabio
GRANELLI Guido

7° GIRINGIRO della COLMA

Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi

Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Generale 3 giri

Categoria
SENIOR 1
VETERANI 2
SENIOR 2
GENTLEMAN 1
SENIOR 1
GENTLEMAN 1
SENIOR 2
VETERANI 1
SENIOR 2
JUNIOR
DEBUTTANTI
SENIOR 2
SUPER GENTLEMAN - A
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
SENIOR 1
VETERANI 1
SENIOR 2
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - B
SENIOR 2
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
GENTLEMAN 1
VETERANI 2
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - B
DEBUTTANTI
VETERANI 1

Tempo
0:48:01,7
0:56:34,5
0:56:38,0
0:56:46,3
0:57:08,9
0:57:10,2
0:57:36,6
0:58:12,3
0:58:40,4
0:59:08,6
0:59:49,8
1:00:10,3
1:00:44,4
1:00:49,1
1:01:17,9
1:01:48,6
1:01:56,8
1:02:31,3
1:02:33,7
1:02:37,1
1:02:44,0
1:03:53,3
1:03:59,0
1:04:00,2
1:04:06,7
1:04:20,0
1:04:27,6
1:04:30,4
1:04:46,3

N

. Giri

W W W W W W WwWWWWWWWWWWWWWWwWWwWwWwWwwWwwwww

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

comMmo LECCO SONDRIO

Societa
POOL CANTU' 1999
MTB OLEGGIO
RAMPI CLUB BRIANZA
RAMPI CLUB BRIANZA
CICLISTICA CASTROVILLARI
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
BRIANZA BIKE
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM BIKE ROCKS
MTB COGLIATE
BICI CLUB 2000
G.S VIGILI DEL FUOCO
TEAM PASSIONE BICI
TEAM VISCARDI
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
THE LAKE BIKERS
MTB SUISIO
MTB SUISIO
RAMPI CLUB BRIANZA
BIKE & RUN CREMA
TEAM XBIKE
TEAM XBIKE
SC TRIANGOLO LARIANO
MTB SUISIO
MTB SUISIO
BICI BIKE 93



Pos.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Pett.

228
447
723
330
326
153
409
803
316
414
415
800
702
441
806
900
708

Concorrente
FOGNINI Fausto
ROVELLI Ivan
FASCENDINI Maurizio
RONCHETTI Simone
CORTI Daniele
LOCATELLI Marco
DEZIO Stefano
VALSECCHI Oliviero
SALA Paolo
COLOMBO Cristian
MAFFEIS Massimo
BALCONI Marzio Emilio
VENDITTI Francesco
BESANA Fabrizio
LAMBRUGHI Bruno
BARATTI Ivan
MARCUCCI Antonio

7° GIRINGIRO della COLMA
Amici Comaschi - Sci Club Sormano

92 Prova Master Cicli Pozzi

Sormano CO, 24/07/2016

Classifica Generale 3 giri

Categoria
SENIOR 1
VETERANI 1
GENTLEMAN 2
SENIOR 2
SENIOR 2
JUNIOR
VETERANI 1
SUPER GENTLEMAN - A
SENIOR 2
VETERANI 1
VETERANI 1
SUPER GENTLEMAN - A
GENTLEMAN 2
VETERANI 1
SUPER GENTLEMAN - A
SUPER GENTLEMAN - B
GENTLEMAN 2

Tempo
0:48:01,7
1:04:52,4
1:05:10,3
1:05:16,6
1:05:35,3
1:06:08,3
1:06:43,0
1:07:36,2
1:08:54,9
1:09:52,6
1:10:04,0
1:11:23,8
1:11:53,0
1:12:36,6
1:12:54,4
1:18:08,7
1:23:02,8

N

. Giri

W W W W wwwwwwwwwwwww

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

comMmo LECCO SONDRIO

Societa
POOL CANTU' 1999
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM XBIKE
TEAM XBIKE
RAMPI CLUB BRIANZA
MTB SUISIO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM XBIKE
TEAM XBIKE

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
THE LAKE BIKERS

TEAM XBIKE

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
RAMPI CLUB BRIANZA

TEAM SPREAFICO VELO PLUS



7° GIRINGIRO della COLMA FEDERAZIONE ITALIANA

Amici Comaschi - Sci Club Sormano fIC. Iclonometristi
92 Prova Master Cicli Pozzi

Sormano CO, 24/07/2016 s A e
Classifica per Societa

Pos. Societa Punteggio
1 TEAM XBIKE 842
2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 831
3 SC TRIANGOLO LARIANO 533
4 TEAM 2X2 BRENNA 412
5 RAMPI CLUB BRIANZA 363
6 MTB SUISIO 286
7 POOL CANTU' 1999 242
8 BICI CLUB 2000 214
9 BIKE & RUN CREMA 168
10 THE LAKE BIKERS 145
11 KTM PROTEK DAMA 130
12 RAM BIKE 128
13 TEAM PASSIONE BICI 115
14 TEAM 99 MILANO 112
15 GRUPPO B. MORBEGNO 84
BICI BIKE 93 84
17 BRIANZA BIKE 78
18 TEAM OLIVETO 77
BECYCLE TEAM 77
20 CICLISTICA CASTROVILLARI 66
MTB OLEGGIO 66
22 TEAM VIESSE ROTOPRESS 63
23 G.S VIGILI DEL FUOCO 60
24 TEAM VISCARDI 54
25 SC MARIANESE 51
26 TEAM BIKE ROCKS 46
27 MTB COGLIATE 36
PAVAN FREE BIKE 36
29 TEAM BIKE VALLE INTELVI 28
30 TEAM EMMEBIKE 20
31 CICLI BATTISTELLA MTB 18

32 IN MAGLIA ROSA

5
SPECIAL BERGAMO SPORT 5
CAMA GROUP POLISPORTIVA 5
BINDELLA 5
BIKETEAMGELA 5

VC BELGIOIOSO 5
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